
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PPS Nº 01/2021 

EDITAL Nº 124 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 122 

 

MOACYR OLDRA, Prefeito em exercício de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da Inscrição, 

conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

31º ALEXANDRE MACHADO  Não compareceu 

32º SIRLEI NICOLAU Não compareceu 

33º FLAVIA LAMEIROS BOUZADA Não compareceu 

34º DAIANA TEODORO Não compareceu 

35º ADRIANA SANTOS DIAS Não compareceu 

36º MARISTELA HUPPES GREGÓRIO Não compareceu 

37º LILIANE APARECIDA BERTÉ ZANON Não compareceu 

38º ANA LUIZA MACEDO ROSA Não compareceu 

39º RHAEL LUCAS TESTA VANZETTO Não compareceu 

40º KARINE MICHELY FLORINN Não compareceu 

41º LUAN CARLOS RODRIGUES PACHECO Não compareceu 

42º NAYARA BRANDÃO BLANS Habilitado 

43º PATRICIA LEMES DA ROSA Não compareceu 

44º 
KARINE MICHELY FLORINTINO 

BATISTELLA 

Não compareceu 

45º LEILA MARA CORREA DOS SANTOS Não compareceu 

46º WELLINGTON JOSÉ FELTRIN Não compareceu 

47º DAIANA EMILIANO Não compareceu 

48º TAMARA DE SOUZA KIRCH Não compareceu 

49º NELCI APARECIDA DENTE FORLAN Não compareceu 

50º BRUNA GRAZIELA FELTEN Não compareceu 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 05 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

MOACYR OLDRA 

Prefeito em exercício 

http://www.realeza.pr.gov.br/

